



Sydsvenska Rallycupen startar upp

På lördag körs den första deltävlingen i Sydsvenska Rallycupen då Älmhults MK arrangerar Silverratten. Fem sträckor skall köras med Liatorp två mil nordost om Älmhult som tävlingscentrum. Drygt 130 ekipage känner sig kallade och många av de topplacerade från 2022 finns med i startlistan men också en stor mängd av den svenska rallyeliten då tävlingen ingår i MAS-cupen och dessutom ligger både geografiskt och tidsmässigt bra till inför den första SM-tävlingen på grus, SSR den 19-20 maj.

I ungdomsklassen är det i högsta grad svårt att tippa. Förra årets bästa förare Wille Gad, Älmhult och Johan Pettersson, Skillingaryd har nu lämnat klassen och slåss nu i C-klassen. Tidigare racingföraren Eddie Ramirez Eriksson, Skillingaryds MK började säsongen med att vara femma av alla grupp E bilar i Norrköping men nu är det körning i skogen, inte på bana.

I Grupp E klassen samlar C-klassen bara tre ekipage. Filip Karlström/Tomas Norrstrand, Gullabo får med sin, på pappret, lite snabbare Suzuki finna sig att vara favorit. I A-B klassen hittar vi också tre ekipage. Patrik Lund/Johan Karlsson, Målilla segrade i C grupp E 2022 och får gälla som favorit.

I de olika VOC/Grupp F klasserna är bland A-förarna förstas frågan om någon kan hota Henrik och Ida Levin, Hörby. Mattias Erelt/Åke Lundberg, Älmhult utmanar liksom Martin Lundqvist/Christian Segerström/Fagersta som har en seger från första SM-tävlingen i Lima i bagaget. Intressant start gör också tvåan i tyska Opel-E mästerskapet Calle och Torbjörn Carlberg, Nässjö MK.

I B-klassen tippar vi långväga Erik Sjöström/Albin Östensson, Vännäs som segrare efter fina framgångar i årets och förra årets SM. Karl-Johan Ingesson/Emma Fransson, Hörby kommer med färsk seger från asfaltspremiären i Hörby.

Jesper Sandgren/Urban Fröjd, Falköping blev fyra i C-klassen 2022 och är den främst placerade till start. Han jagas av förra årets standardbilssuverän Wille och Magnus Gad, Älmhult. Det blir en tuff utmaning för Jesper att hålla undan.

I 4WD ser vi nästan en total kopia av SM-ställningen. Hela 20 ekipage i klassen varav tretton R5. Den småländska flaggan hissas av Mattis Olsson/Marcus Sundh, Älmhult, Robin Adolfsson/Nicklas Jidflo, Wäxjö och Arvid Johansson/Roger Dahlberg, Lessebo. Segern går nog ändå till någon av följande tre, Patrik Flodin/Göran Bergsten, Ilsbo, Fredrik Åhlin/Joakim Sjöberg, Karlstad och Jonas Åkesson/Maja Bengtsson, Karlskrona.

Som vanligt är det flest startande i A 2 WD. Hela 33 ekipage på startlinjen. Förra årets helt suveräne SSRC segrare Viktor Karlsson/Jonas Magnér, Vimmerby bär favoritskapet men får slåss med Thomas Grönberg/Mikael Johansson, Oskarshamn och Per Eriksson/Tobias Gunnarsson, Kristdala. Spännande start gör förra årets trea i SSRC Emil Friman/Tom Törngren, Vetlanda som nu bytt Volvon mot en Toyota.

I B-förare 2WD har Hässleholms Johannes Haraldsson/Magnus Lörd haft stora framgångar i SSRC. I denna tävling får han dock tuffast möjliga konkurrens genom Patrik Hallberg/John Stig, Haninge, Isak Reiersen/Lucas Karlsson, Östmark samt Tim Liljegren/Stefan Ahl, Karlskrona.

I C-förare 2WD ser vi en liknande övergång som tidigare nämnde Patrik Hallberg gjort när förre crosskart föraren Oskar Andersson/Christoffer Svensson, Vimmerby fortsätter försöka lära sig skillnaden mellan 1200 kg Volvo och 150 kg crosskart.

Sist och nästan minst är AppK-klassen. Fem tävlande gör upp om segern. Spännande och välkommen comeback gör där Dennis Rådström/Johan Johansson KAK i familjens Volvo 262.

Klockan 13 på lördag går alltså första start från Swepart i Liatorp. Vädret verkar bli lagom vårvarmt och perfekt för alla inblandade, inget regn i sikte. Resultat hittar ni löpande på www.resultatservice.com

Varmt välkomna till Silverratten, första deltävlingen i Sydsvenska Rallycupen 2023

Mats Bergman
0730/881330

Anders Martinsson
070/2333881